
ZARZĄDZENIE NR 100/2021 
WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zakresu i formy materiałów niezbędnych do sporządzenia informacji o stanie mienia 
komunalnego Gminy Ryczywół na dzień 31 grudnia 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (j.t. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) 

zarządzam, co następuje 

§ 1. Materiały do sporządzenia „Informacji o stanie mienia komunalnego Gminy Ryczywół na dzień 31 grudnia 
2021 roku” przygotowują: 

1. Gminny Ośrodek Kultury w Ryczywole, 

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ryczywole, 

3. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Ludomach, 

4. Szkoła Podstawowa w Ryczywole, 

5. Przedszkole Publiczne w Ryczywole, 

6. właściwe komórki merytoryczne Urzędu Gminy w Ryczywole. 

§ 2. 1. Ustala się niezbędny zakres materiałów do opracowania „Informacji o stanie mienia komunalnego 
Gminy Ryczywół na dzień 31 grudnia 2021 r.”, zgodnie z załącznikami  do niniejszego zarządzenia. 

2. Jednostki, o których mowa w § 1 odpowiedzialne są za przygotowanie materiałów 
na drukach stanowiących załączniki do zarządzenia, prawidłowych pod względem rachunkowym i merytorycznym 
oraz za przekazanie kompletu danych w formie druku 
w terminie do 10 lutego 2022 r. do Urzędu Gminy Ryczywół. Przekazane dane powinny zawierać pieczęć jednostki 
oraz podpisy osób sporządzających. 

3. Część tabelaryczna winna zawierać również część opisową zawierającą wyjaśnienia powstałych różnic 
w mieniu w stosunku do roku poprzedniego oraz istotne informacje. 

4. Załączniki należy wypełniać według właściwości  i  zakresu działania jednostek wymienionych w § 1. 

5. Informację zbiorczą o stanie mienia komunalnego przygotowuje Kierownik Referatu Finansowego 
w terminie do 28 lutego 2022 r. 

§ 3. Uchyla się Zarządzenie Nr 4/2012 Wójta Gminy Ryczywół z dnia 31 stycznia 2012 roku w sprawie 
sporządzania „Instrukcji sporządzania informacji o stanie mienia komunalnego Gminy Ryczywół”. 

§ 4. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Finansowego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 6627185D-D008-4B20-88AA-082CFC5D8F5B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 100/2021

Wójta Gminy Ryczywół

z dnia 31 grudnia 2021 r.

Grupa
środków
trwałych

Stan na dzień
 1 stycznia

Zwiększenia 
w trakcie roku

Zmniejszenia 
w trakcie roku

Stan na dzień 
31 grudnia

Wyjaśnienie zmian

0

1

2

3

4

5

6

7

8

Razem 0,00 0,00 0,00 0,00

data i podpis osoby sporządzającej

Nazwa jednostki

DANE O ZMIANACH W STANIE MIENIA KOMUNALNEGO

za 2021 rok

Id: 6627185D-D008-4B20-88AA-082CFC5D8F5B. Podpisany Strona 1



L.p.

0,00 RAZEM

Wykaz udziałów i aportów Gminy w spółkach

z dnia 31 grudnia 2021 r.

Wójta Gminy Ryczywół

do Zarządzenia Nr 100/2021

Załącznik Nr 2

Stan na dzień
31.12.2021

Nazwa przedsiębiorstwa

Id: 6627185D-D008-4B20-88AA-082CFC5D8F5B. Podpisany Strona 1



L.p. Ilość

.

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 100/2021

Wójta Gminy Ryczywół

z dnia 31 grudnia 2021 r.

Powierzchnia 
w m2

Gospodarka nieruchomościami

Rodzaj użytkowania

Lokale komunalne

Id: 6627185D-D008-4B20-88AA-082CFC5D8F5B. Podpisany Strona 1



gotówką 
w zł

w ratach 
w zł

Uwagi:

Załącznik Nr 4

Forma zapłaty

L.p. Miejsowość
Cena

sprzedanego
lokalu

W przypadku
rozłożenia na raty
podać ostateczny

termin spłaty

do Zarządzenia Nr 100/2021

Wójta Gminy Ryczywół

z dnia 31 grudnia 2021 r.

Sprzedaż lokali mieszkalnych w okresie 01.01.2021 - 31.12.2021

Id: 6627185D-D008-4B20-88AA-082CFC5D8F5B. Podpisany Strona 1



gotówką w
zł

w ratach w
zł

..

Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 100/2021

Wójta Gminy Ryczywół

z dnia 31 grudnia 2021 r.

Gospodarka nieruchomościami

Przekształcenie użytkowania wieczystego gruntu w prawo własności 

za okres 01.01.2021 - 31.12.2021

Forma zapłaty

W
przypadku
rozłożenia

na raty
podać

ostateczny
termin
spłaty

L.p. Miejscowość
Pow. 
w ha

Wysokość
opłaty

Id: 6627185D-D008-4B20-88AA-082CFC5D8F5B. Podpisany Strona 1



L.p.
Nr

działki
Pow. w ha

.

Załącznik Nr 6

do Zarządzenia Nr 100/2021

Wójta Gminy Ryczywół

 z dnia 31 grudnia 2021 r.

Struktura majątku trwałego Gminy Ryczywół

Powierzchnia gruntów komunalnych

Stan na dzień 31.12.2021

Szacunkowa
wartość w zł

m2

L.p. Rodzaje gruntów

Wykaz gruntów przekazanych w trwały zarząd następującym jednostkom:

Miejcowość Przeznaczenie Wartość mienia

Grunty skomunalizowane w 2021 r.

Id: 6627185D-D008-4B20-88AA-082CFC5D8F5B. Podpisany Strona 1



L.p. Nr działki
Pow. 
w ha

L.p. Nr działki
Pow. 
w ha

.

Cena sprzedaży w
zł

Załącznik Nr 7

sprzedaż w okresie 01.01.2021 - 31.12.2021

do Zarządzenia Nr 100/2021

Wójta Gminy Ryczywół

z dnia 31 grudnia 2021 r.

Gospodarka nieruchomościami

grunty zabudowane

Miejscowość Przeznaczenie
Cena sprzedaży w

zł

grunty niezabudowane

Miejscowość Przeznaczenie

Id: 6627185D-D008-4B20-88AA-082CFC5D8F5B. Podpisany Strona 1



OGÓŁEM 0,0000

Załącznik Nr 8

Nieruchomości gminne oddane w dzierżawę

do Zarządzenia Nr 100/2021

Wójta Gminy Ryczywół

z dnia 31 grudnia 2021 r.

Gospodarka nieruchomościami

Powierzchnia w ha
Forma dysponowania nieruchomością

Stan na 31.12.2021

Id: 6627185D-D008-4B20-88AA-082CFC5D8F5B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Dane o zmianach w stanie mienia komunalnego za 2021 r.
	Zalacznik 2 Wykaz udziałów i aportów Gminy w spółkach
	Zalacznik 3 Gospodarka nieruchomościami
Lokale komunalne
	Zalacznik 4 Sprzedaż lokali mieszkalnych w okresie 01.01.2021 - 31.12.2021
	Zalacznik 5 Gospodarka nieruchomościami
Przekształcenie użytkowania wieczystego gruntu w prawo własności za okres 01.01.2021 - 31.12.2021
	Zalacznik 6 Struktura majątku trwałego Gminy Ryczywół
Powierzchnia gruntów komunalnych
	Zalacznik 7 Gospodarka nieruchomościami
Sprzedaż w okresie 01.01.2021 - 31.12.2021
	Zalacznik 8 Gospodarka nieruchomościami
nieruchomości gminne oddane w dzierżawę



